МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23

( МАДОУ № 23)

  352923, Российская Федерация, Краснодарский край, город Армавир, улица Черноморская, 57, тел. 5-48-21

ПРИКАЗ

01.02.2022 г. №  74 - од
 г. Армавир

Об утверждении графика закладки основных продуктов питания в котёл

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания

детей, обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки

продуктов питания в котёл и предупреждения нарушений технологий пищи,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить с 01 февраля 2022 года следующий график закладки

основных продуктов питания, выписанных в меню-требование, в котёл на

пищеблоке:

6:00 - 6:30 – продукты для завтрака;

8:30 - 09:00 – мясо во 2-ое блюдо;

9:30 - 10.00 – продукты для обеда;

13:00 - 13:30 – продукты для полдника.

2. Ответственность за выполнение приказа возлагаю на медицинскую

сестру Бруеву И.В.

        3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ № 23                                                          О.Г.Дремлюженко

С приказом ознакомлены:

Ломаенко О.В           ______________________ «____»______________20____г.
                                                                                  (подпись)

Маркарьян Е.С.         ______________________ «____»______________20____г.
                                                                                 (подпись)

Паськова О. О.         ______________________ «____»______________20____г.
                                                                                  (подпись)

Федина Т.Ю. .           ______________________ «____»______________20____г.
                                                                                  (подпись)

Бруева И.В. .         ______________________ «____»______________20____г.
                                                                                  (подпись)